file:///C/...de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento IL 07_2023 Proc. 255-10(94115-21).txt[13/06/2024 18:35:38]

Arquivamento IL 007/2023

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que o processo abaixo
relacionado foi arquivado, considerando o teor do Despacho nº 004/23/ILOL, de 27/02/2023:
Processo nº: 255/2010 (094115/2021-70)
Interessado: Gás Brasiliano Distribuidora S.A.
Empreendimento: REDE SECUNDÁRIA DE DISTRIBUIÇÃO DE GÁS NATURAL - SDGN IBITINGA (FASE II
- EXTENSÃO MANTELLI)
Município(s): Ibitinga/SP

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento IL 07_2023 Proc. 255-10(94115-21).txt